مردم لیبی در محاصره آتش استبداد خونخوار داخلی و ضربات

تجاوزگران امپریالیست

سهراب شباهنگ

۲۱ مارس ۲۰۱۱، اول فروردین ۱۳۹۰

به دنبال تصویب قطعنامه ۱۹۷۳ شورای امنیت سازمان ملل، دولت های فرانسه، آمریکا، انگلستان، ایتالیا، کانادا، استرالیا، اسپانیا، بلژیک، دانمارک، نروژ، یونان، لهستان، قطر و امارات متحد عربی در ائتلافی با یکدیگر و در همکاری با اتحادیه عرب و ترکیه اجرای این قطعنامه را که خواستار استقرار منطقه تحریم هوایی (منطقه منع پرواز) در سراسر لیبی است بر عهده گرفتند. نیکلا سارکوزی روز شنبه ۱۹ مارس ۲۰۱۱ (۲۸ اسفند ۱۳۸۹) ضیافت ناهار تبلیغاتی ای در کاخ الیزه با سران دولت ها و برخی نهادهای موافق قطعنامه تشکیل داد تا تصویب این قطعنامه را موفقیت دیپلماتیک حکومت خود جلوه دهد. دو سه ساعت پس از پایان این مراسم هواپیماهای جنگی فرانسه که از مدتی پیش برای عملیات جنگی آماده شده بودند به لیبی حمله کردند.